
愛放技 24第 016 号 

令和 6 年 11 月吉日 

会員各位 

公益社団法人愛媛県診療放射線技師会 

会長  大元 謙二 

 

 

公益社団法人愛媛県診療放射線技師会 創立 70 周年 

記念講演 記念式典 記念祝賀会のご案内 

 

謹啓 

向寒の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は本会運営のためにご支援、

ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会は、このたび創立 70 周年を迎えることとなりました。 

 つきましては、下記の通り記念講演、記念式典、記念祝賀会を挙行いたしたいと存じます。

業務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．期 日      令和 7 年 2月 1日（土） 

２．時 間      受付  14 時 30 分～ 

    記念講演 15 時～ 

    記念式典 16 時～ 

    記念祝賀会 17 時～ 

３．会 場      ホテルマイステイズ松山 2階フェスタ/3 階ドゥエミーラ 

    愛媛県松山市大手町 1-10-10  TEL 089-913-2580 

４．祝賀会参加費  8,000 円  

 

なお、記念講演、記念式典、記念祝賀会にご参加いただける方は、準備の都合上、令和 6

年 12 月 13 日（金）までに、下記 URL もしくは QR コードよりご回答いただきますよう、

お願いいたします。 

 

URL: https://forms.gle/pG3518CbkMjWeh1f8 

 

 


